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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom , hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Indfrysning.
Gennemgået virksomhedens procedurer af oksekød fra
Uruguay, der kommer til virksomheden som fersk kød.
Virksomheden oplyser, at den har fået oplyst at transporten er
stabiliseringsperioden og det derfor skal indfryses umiddelbart
efter transport er overstået.

Følgende er konstateret: Virksomheden har modtaget et parti
oksekød fra 3-land den 23. oktober 2023. Dette er mærket med
indfrysningsdato den 7. november 2024. Der er således gået 15
dage fra modtagelsen i virksomheden til indfrysning.
Indfrysningen er derfor ikke sket umiddelbart efter
stabiliseringsperioden. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om indfrysning af oksekød.
Returvarer.
Gennemgået virksomhedens procedurer for returvarer,
virksomheden oplyser, at der ikke vil være returvarer, ved
eventuelle reklamationer vil der ske destruktion af kødet hos
modtagere, efter aftale. Ingen anmærkninger.
Affald.
Gennemgået virksomhedens containere i gårdsarealet, der er
tilstrækkelig med kapacitet og de er lukkede. Ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kontrolleret vedligehold af ekspeditionsrum, lille
kølerum, stort kølerum og frostlager. Kontrolleret døre,
dørkarme, vægge, lofter og gulv. Kontrolleret afløb og
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stålreoler, håndvaske, loftlys.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kølerumstemperaturer i januar, februar og marts.
Mærkning og information: Sporbarhed, animalske fødevarer.
Stikprøvevis kontrolleret indgående faktura af oksekød fra 3-lande, Uruguay og Brasilien. Gennemgået
varebeskrivelse og entydig identifikation af partiet. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.


